TURKGE UTL PROGRAMI 2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV TAKViMI

11:00-12:30

13:00-14:30

15:00-16:30

Kodu/Adi

ING-202 INGILIZCE IV

Ogr. Gor.

Ofr. Gor. Dr. Sena TEKEL|

MAT 102 MATEMATIK - I

UTL 218 ORGUTSEL DAVRANIS

UTL 214 GRNEK OLAYLARLA LOJISTIK
YONETIMI

o DERS 1NiSAN 2024 2 NiSAN 2024 | 3 NiSAN 2024 4 NISAN 2024 5 NISAN 2024
o] SALl CARSAMBA PERSEMBE CUMA

Kodu/Adi EKO 102 EKONOMIYE GiRis - Il 505 102 SOSYOLOJIYE GIRIS
Or. Gor. | Dog. Dr. Gokse MANAVGAT Prof. Dr. Hiroki

E sinif 2;:::::; B302-303

g [kodun

8 Ogr. Gor.
Gozetmen
Sinif

Dog. Dr. Ayhan DEMIRCI

Dr. Ggr. Uyesi Ozgiir Ugur ARIKAN

Dr. Ogr. Uyesi Gzgiir Ugur ARIKAN

sinif

B404

B306-307
B302-303

B103

B304

Kodu/Adi

ATA102 Atatilrk ilke ve inkilap Tarihi 1l

. Gor.

Ogr. Gor. Ercan BOLAT

Sinif.

Kodu/Adi

UTL202 ULUSLARARASI TICARET II

UTL 102 LOJISTIGE GiRis

UTL 204 TASIMACILIK YONETIMI

B302-303
B306-307

TOR102 Tiirk Dili Il

. Gor.

Dr. Ogr. Uyesi Aslihan Y. MARANGOZ

Prof. Dr. Kéksal HAZIR

Prof. Dr. Kéksal HAZIR

Ogr. Gor. Omer OZDEMIR

Sinif.

B304

B102

B304

B302-303
B306-307

Kodu/Adi

Ogr. Gor.

Gozetmen

sinif

Kodu/Adi

. Gor.

NG 102 INGILIZCE - It

UTL 206 ARASTIRMA YONTEMLERi

Oir. Gor. Dr. Sena TEKELI

Dog. Dr. Metin OCAK

Sinif.

B404 - BA06

B302-303

Kodu/Adi

Ogr. Gor.

Gozetmen

Sinif.

1. Simif
2.simif




